
Kviečiamas VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos posėdis 

 

2024 m. sausio 18 d. (ketvirtadienį) 15.00 val. VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ biure, Žemdirbių 

g. 13, Pakruojo k., Pakruojo r. kviečiamas VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ valdybos posėdis.  

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo tvirtinimo pagal VPS prioriteto Nr. 1 ,,Novatoriškas 

vietos ūkio vystymas“ priemonę „Novatoriška ūkio ir verslo plėtra geriau panaudojant vietos 

išteklius“ (kodas LEADER-19.2-SAVA-6-EURI virškontraktavimo lėšos). 

2. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 15 paskelbimo.  

3. Dėl Vietos projektų finansavimo sąlygų aprašo tvirtinimo pagal VPS prioriteto Nr. 2 ,,Verslios ir 

solidarios bendruomenės kūrimas“ priemonę „Bendradarbiavimo tinklų ir savanoriškos veiklos 

organizavimas“ (kodas LEADER-19.2-SAVA-8). 

4. Dėl kvietimo teikti vietos projektus Nr. 16 paskelbimo. 

5. Dėl metinės VPS įgyvendinimo ataskaitos už 2023 m. patvirtinimo.  

6. Informacija apie įgyvendinamą teritorinio bendradarbiavimo projektą „Vietos bendruomenių 

veiklos pokyčiai ir plėtra panaudojant advokaciją“. 

  

VVG „Pakruojo rajono partnerystė“ pirmininkas  Zenonas Pekelis 

 

Asmuo informacijai: 

Administravimo vadovė Marija Žiubrienė +370 614 73 949 

El. paštas pakruojovvg@pakruojis.lt 
 

mailto:pakruojovvg@pakruojis.lt

